Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:Solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao DER, estudos e providencias para

que faça o recapeamento do asfalto no trecho da Rodovia Vereador Abel Fabrício Dias, no

trecho sentido Moreira César -Pinda, antes da entrada da Rotatória do Bairro IPES II.

II I~IIIIIRII
Protocolo: 0000808/2015

27/04/2015 - 10:59:03
REQ Requerimento 655/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: SOLICITANDO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. JUNTO AO
DER. ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA QUE FAÇA O
RECAPEAMENTO DO ASFALTO NO TRECHO DA RODOVIA
VEREADOR ABEL FABRICIO DIAS, NO TRECHO SENTIDO
MOREIRA CÉSAR - PINDA, ANTES DA ENTRADA DA ROTATÓRIA
DO BAIRRO IPÊS II.

APROVADO
2 7 Atm. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que neste trecho foi colocado e tirado uma lombada.

Considerando que este trecho já foi realizado vários concertos .

Considerando que um morador local esta pedindo que seja vistoriado e que faça o conserto

de um afundamento no local.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vilie - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo.Sr. Prefeito

Municipal, junto ao DER, estudos e providencias para que faça o recapeamento do asfalto

no trecho da Rodovia Vereador Abel Fabrício Dias, no trecho sentido Moreira César

-Pinda, antes da entrada da Rotatória do Bairro IPES II.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Abril de 2015

Vereador 	 Gomes-C. TB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2